² GOLUB, *Ostavština* 420—21; u okviru svoje prezentacije Paštrićevih rukopisa s područja dogmatike, autor navodi dotične tekstove prema njihovim naslovima i mjestu u pojedinim kodeksima (Borg. lat. 471 i 473). Nisu navedeni jedino tekstovi, koje ovdje označujem kav G- i H-nacrt (u izvorniku bez naslova), a L-nacrt naveden je djelomično i prema naslovima koji su ovdje uzeti kao podnaslovi.

TRACT I.

DE NATURE THEOLOGIE

Theologia dicitur scientia de deo, et de angelis vel aliis rationabiliis, quae est ratio rationis. Ita autem ratio est ratio rationis, et invenit se in deo, et in angelis, et in aliis rationabiliis. Quae est ratio rationis, et invenit se in deo, et in angelis, et in aliis rationabiliis. Quae est ratio rationis, et invenit se in deo, et in angelis, et in aliis rationabiliis. Quae est ratio rationis, et invenit se in deo, et in angelis, et in aliis rationabiliis. Quae est ratio rationis, et invenit se in deo, et in angelis, et in aliis rationabiliis. Quae est ratio rationis, et invenit se in deo, et in angelis, et in aliis rationabiliis.

Ratio rationis non videtur posse
inveni in aliis rationabiliis, sed in deo.
Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo. Ratio rationis non videtur posse inveni
in aliis rationabiliis, sed in deo. Ratio rationis
non videtur posse inveni in aliis rationabiliis,
sed in deo.